
Cena (bez DPH): 

80 345 Kč
Cena (s DPH): 

97 217 Kč

Georgia 1000-šedá

Popis produktu

Obslužné chladící cukrářské vitríny GEORGIA určeny k prezentaci a prodeji cukrářských výrobků. Speciální ventilovaný chladící systém (teplotní

rozsah +4/+8°C *při okolní teplotě do +25°C a 55% RH), který dokonale prochladí celý výstavní prostor. Vitríny mají jednoduchá skla, čelní oblé

sklo je výklopné, jednotlivé police jsou osvětleny pro zatraktivnění vystaveného zboží. Ze strany obsluhy jsou umístěna snadno posuvná

prosklená dvířka (dvojité izolované sklo)a elektronické ovládání (s automatickým odtáváním). Typ chlazení: ventilované Délka vitríny: 98, 148

cm

Informace

Katalogové číslo 7103070

Značka OEM

Parametry

Napájení: 230 V 

Příkon: 569 W 

Hmotnost: 175 kg 

Regulace teploty: +4 až +8 

Rozměry (š x h x v): 750 x 970 x 1320 mm 

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

